השופט נתן זלוצ'ובר, אב"ד:

ביום 10.11.2015 הנאשמים הורשעו, על פי הודאתם, לאחר הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, כאשר ביחס לנאשם 1
יש גם הסדר לעונש וביחס לנאשם 2 הצדדים טענו באופן חופשי. הנאשמים הורשעו בעבירות כמפורט להלן:

הנאשם 1

א. הצעת שוחד (מתן שוחד) לעובד ציבור- עבירה לפי סעיפים 290+291 לחוק העונשין- התשל"ז - 1977 (להלן
"החוק").

(3) לפקודת בתי הסוהר (להלן - עבירה לפי סעיף 52(ב)(2)(א) בנסיבות ס"ק ציוד קצה רט"ן ניסיון להחדיר ב.
"הפקודה") בצירוף סעיף 25 לחוק.

ג. החזקת ציוד קצה רט"ן - עבירה לפי סעיף 52(ב)(2)(ה) בנסיבות ס"ק (3) לפקודה.

הנאשם 2

א. ניסיון להחדיר ציוד קצה רט"ן - עבירה לפי סעיף 52(ב)(2)(א) לפקודה בצירוף סעיף 25 לחוק.

בית המשפט העליון הותיר את העונש על כנו והדגיש:

"בית משפט זה חזר והדגיש כי יש מקום להחמרה בענישה לגבי הברחת טלפונים סלולריים לאסירים
בטחוניים (ע"פ 2891/12 מדינת ישראל נ' מוראד (15.7.2012)), ואף יצאה קריאה מבית משפט
ישראל מדינת נ' דסוקי 5152/12 (ע"פ זה לעניין ומיוחדת נפרדת עבירה יקבע המחוקק כי זה
התשע"ד-2014, ,47 מס' בתיקון לאחרונה ואך הכפפה" את "הרים המחוקק .((22.4.2013)
תיקן את סעיף 52 לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש), התשל"ב-1971. בעקבות התיקון, קבוע כיום
עונש מאסר של שלוש שנים בגין עבירה זו, וכאשר העבירה נעשתה במטרה לפגוע בביטחון המדינה
ולסייע לארגון טרור - העונש עומד על עשר שנים (סעיף 52(ב)(3) לפקודת בתי הסוהר)... התיקון
לחוק אינו חל בענייננו, אך יש בו כדי להצביע על החומרה היתירה בה רואה המחוקק את העבירה
יש להוסיף את העבירה החמורה, כשלעצמה, זו, של הברחת טלפונים סלולריים.

ג. קנס בסך של 10,000 ₪ או חודשיים מאסר תחתיו.

לחוק 297 סעיף מכח שנתפס, הציוד ושל ₪ 15,000 בסך השוחד כספי של לחילוט צו בזאת ניתן לאמור, בנוסף
העונשין, כפי שביקשה המאשימה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ד' ניסן תשע"ו, 12 אפריל 2016, במעמד הצדדים.

שלמה פרידלנדר, שופט יעל רז לוי, שופטת נתן זלוצובר, שופט אב"ד